CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

               GABINETE DO VEREADOR MIGUEL GOMES FILHO

1

Requerimento nº 030/2013

Autor: Vereador Miguel Gomes Filho

Assunto: REFORMA DO POSTO DE SAÚDE PARTEIRA MARIA BICO DOCE

SÃO FÉLIX PIONEIRO.

                    Srº. Presidente

                    Srº. Vereadores,

O Vereador que este subscreve, requer que, após ouvir o douto plenário desta
Casa de Leis, seja encaminhado ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal de
Marabá e Secretaria de Viação e Obras - SEVOP

Os moradores do São Félix Pioneiro, clamam pela reforma do Posto de saúde
Parteira Maria Bico Doce, pois o mesmo se encontra em estado critico. E
precisamos dar qualidade humana de atendimento e assistência médico hospitalar
aquele município.
 Indico porquanto, ao poder Executivo Municipal, que seja providenciado solução o
mais breve possível.

Sala das Sessões, ___, _________________ 2013.

___________________________________
Miguel Gomes Filho

Vereador